
Zawody: Egzaminy i zerówki Caniversum
Miejsce: Caniversum

Data: 22-03-2025

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 L )
Sędzia: Annamaria Borovská
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

44.00
166

66.00
3.77

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 71 Sylwia Krawczyk DREAM TROUW HART Per-Bene 32.87 0 0 0 0.00 0.00 5.050 1 DOSK

2 66 Bożena Kośka Ori 50.34 0 0 0 6.34 6.34 3.298 2 BDB

3 65 Anna Muszyńska Ice DIS DIS DIS DIS

4 67 Danuta Woźniak Buka Pogranicznik DIS DIS DIS DIS

5 68 Kamila Bieńczak Fun DIS DIS DIS DIS

6 69 Michal Ujma Australian Tales ALI BABA DIS DIS DIS DIS

7 70 Nina Kusiak Never Never Land L’FIRIEL DIS DIS DIS DIS

8 72 Urszula Rybok Alcmena Malstef (Amira) DIS DIS DIS DIS


